®
A                           associate company
AksIM™绝对式磁旋转编码器模块
规格手册
MBAD04_08
第8版，2016年6月20日
AksIM™是一种非接触式高性能
离轴绝对式磁旋转编码器，可集成

MBAD04_08
24
读数头订货号
磁环主径
42 - 42 mm（仅适用于MBA7读数头）
73 - 73 mm（仅适用于MBA8读数头）
插头选项
C - FFC插头，1 mm针距，
6针，触点位于底部
特殊要求
00 - 无特殊要求（标准）MRA磁环兼容性
7 - 与MRA7磁环配合使用
8 - 与MRA8磁环配合使用
MBA    7   SG A   16B   C  42   C  00
通信接口
DD - BiSS-C，未配置线驱动器
FC - I2C / 双线接口
PW - 脉冲宽度调制 (PWM)
SD - 同步串行接口 (SSI)，未配置线驱动器
SG - 异步串行
SP - SPI slave，LVTTL
磁环订货号
MRA    7       D 049   A  A    025 B 00
系列
MBA - 磁编码器线路板AksIM
分辨率
对于DDH、FCA、SDx、SGx、SPA和SPT：
15B - 每转15位（仅适用于MBA7读数头）
16B - 每转16位
17B - 每转17位
18B - 每转18位
19B - 每转19位
20B - 每转20位（仅适用于MBA8读数头）
外壳
C - 圆弧，轴向安装（标准）
系列
MRA - 磁环AksIM
MRA磁环类型
7 - 与MBA7读数头配合使用
8 - 与MBA8读数头配合使用
精度等级
D - ±0.1°
材料
A - 带胶合橡胶粘结铁素体的不锈钢
截面
A - 厚度3.9 mm
B - 厚度2 mm，轻型
零位
B - 在金属码盘支架中新增孔进行标记
E - 雕刻
特殊要求
00 - 无特殊要求（标准）
当前可用磁环选项：
MRA7D049AA025B00
MRA7D049AB025E00
MRA8D080AA055B00
MRA8D080AB055E00
通信接口类型
请参见所选通信接口说明旁的表格，了解详细信息
对于DD： H - BiSS-C，低等待时间，12 ACK位，最大5 MHz
对于FC： A - 标准
对于PW：基础频率（单位：Hz）（仅16位分辨率）：
对于SD： A - 起始位和空闲数据线0 (NRND)
                 B - 起始位和空闲数据线1（标准）
对于SG：链路速度（单位：kbps）：
对于SP： A - SPI slave高级模式
                 S - SPI slave简单模式
                 T - SPI slave带时间戳的高级模式
附件
ACC006                 FFC扁形电缆，152 mm长，6针，1 mm针距
ACC009                 6针，1 mm针距，FFC至DSUB 9针适配器，搭配适用于BiSS和SSI的RS422线驱动器
ACC010                 ACC009，不带外壳
A B C D E F
115.2 128 230.4 256 500 1000
对于PWx和SPS：
16B - 每转16位
A B C D E
122 244 325 488 976
外径
对于MRA7磁环类型：
049 - 49 mm
对于MRA8磁环类型：
080 - 80 mm
内径
对于MRA7磁环类型：
025 - 25 mm
对于MRA8磁环类型：
055 - 55 mm
多圈计数器选项（仅适用于DDH）
15M - 每转15位 + 16位多圈计数器（仅适用于MBA7读数头）
16M - 每转16位 + 16位多圈计数器
17M - 每转17位 + 16位多圈计数器